
Pravidla Turnaje 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Na zápas je vyhrazeno 36 minut, tato doba musí být bezpodmínečně dodržena.  

Za toto zodpovídají rozhodčí a vedoucí.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Určení výsledku utkání 

- družstvo, které dosáhne většího počtu branek v průběhu dvou patnáctiminutových polovin hrubého času, 

je prohlášeno vítězem a do celkového pořadí jsou mu přiznány dva body. 

- pokud je na konci utkáni skóre obou družstev vyrovnané, je oběma mužstvům připsán jeden bod.  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Pravidla během hry jsou stejná s pravidly ledního hokeje s vyjímkou zakázaného uvolnění - toto se nepíská. 

Za faul se konná trestné střílení. Toto vykonává vždy faulovaný hráč. Pokud je za faul odpískána chyba ve hře  

( 6 hráčů na ledě, vyhození puku z obraného pásma..), tak druhý tým určí aktéra trestného střílení jednoho z hráčů  

na ledě v dobu odpískání faulu. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Při odpískání faulu za nesportovní chování, či napadnutí hráče má aktér STOP na jeden zápas. Při napadení 

rozhodčího nebo při opakovaném faulu tohoto typu STOP v turnaji. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Pořadí v základní tabulce 

1. výsledný počet bodů 

2. vzájemný zápas 

3. lepší rozdíl ve skóre 

4. více vstřelných gólů 


